
Forslag til vedtak – Årsmøte i KHK 2026

Forslagene sendes fra medlemmene: Berit Weirud, Grete Larsen, Grethe Løken, Inger Marie 
Skogmo, Else Lill Isaksen, og Øyvind Fåne

Sak 1 – KHK som inkluderende klubb for alle
KHK skal være en klubb for alle hundeinteresserte uavhengig av hundesport, rase og nivå . 
Forslageneunder har som intensjon å øke aktivitet, engasjement og dugnadsinnsats i klubben, 
samt styrke
fellesskap og tilhørighet blant medlemmene, i trå d med Norsk Kennelklubbs formå lsparagraf om å
fremme positive aktiviteter med hund.

Forslag til vedtak på sak 1:
A. Dugnadsbasert treningsfordel: Klubbens medlemmer kan tildeles gratis trening i hallen mot
gjennomført dugnadsinnsats til beste for klubben. Antall dugnadstimer, hvilke oppgaver som skal gi
grunnlag for ordningen, samt praktisk gjennomføring, fastsettes etter diskusjon og anbefaling fra et
utvidet medlemsmøte hvor alle medlemmer som ønsker og har anledning kan delta.

B. Søndagskafé som dugnadstiltak: Medlemmer som ønsker å bidra i dugnadsarbeid gjennom å
arrangere søndagskafé eller tilsvarende sosiale tiltak gis anledning til dette, forutsatt at tiltaket 
skjer itrå d med klubbens retningslinjer for økonomi, hygiene, sikkerhet og bruk av lokaler. Styret 
kan utarbeide en enkel veileder for gjennomføring.

C. Mottak av nye medlemmer: Klubben skal aktivt fremme inkluderende holdninger og et godt miljø
ved treninger og arrangementer. Nye medlemmer skal ønskes velkommen på en positiv og tydelig
må te. Styret og gruppeledere gis et særskilt ansvar for å legge til rette for gode rutiner for mottak 
og inkludering.

D. Vedlikehold og fornyelse av utstyr: Styret skal arbeide for forsvarlig vedlikehold av klubbens
utstyr og sørge for nødvendig utskifting når dette er påkrevd ut fra sikkerhet, funksjon og økonomi.
Aktuelle treningsgrupper skal involveres i vurderinger knyttet til behov, prioritering og valg av nytt
utstyr.

E. Tilgang til klubbens utstyr og område: Styret skal legge til rette for at klubbens medlemmer har 
rimelig og forsvarlig tilgang til klubbens utstyr, selv om man ikke betaler treningsavgift i hall. 
Medlemmer som vil trene på dagtid må også få lov til dette.  Oppbevaring og utlån skal 
organiseres slik at utstyr ivaretas på en trygg måte og at tilgang skjer innenfor gjeldende regler for 
bruk av hall og lokaler. Styret gis fullmakt til å vurdere og etablere hensiktsmessig løsning.

F. Aktivitetsansvarlig i styret: Styremedlem med ansvar for aktivitet skal ha løpende dialog med
treningsgrupper og underutvalg for å kartlegge ønsker og behov. Formålet er å utvikle et variert og
inkluderende aktivitetstilbud, herunder temakvelder, kurs og andre arrangementer som fremmer
kunnskap, hundevelferd og sportslig utvikling.

Sak 2 – Sosiale medier og synlighet
For å styrke klubbens aktivitet, rekruttering og interne kommunikasjon ønskes økt synlighet på
digitale plattformer. Sosiale medier skal brukes på en måte som fremmer positiv profilering av
klubben, ansvarlig hundehold og godt miljø.
Forslag til vedtak på sak 2:
• Opprettelse og drift av en offisiell Instagram-konto hvor klubbens aktivitet, resultater og sosiale
høydepunkter kan deles i tråd med klubbens retningslinjer.
•Åpning for bruk av relevante sosiale medier som muliggjør tagging og deling for å styrke 
fellesskap, synlighet og eierskap blant medlemmene.
• Jevnlig oppdatering av klubbens hjemmeside slik at medlemmer og interesserte enkelt finner



korrekt og oppdatert informasjon om klubbens lover og vedtekter, aktiviteter, kurs, arrangementer 
og kontaktpunkter.


